
SYNTURO RACING 10W60 
100 % syntetický motorový olej pro nejnáročnější pracovní podmínky během všech roč-
ních období a ve všech klimatických podmínkách. Motorový olej vhodný pro všechny typy
benzínových, LPG i naftových motorů s přeplňováním i bez, v osobních vozech posledních
generací včetně více ventilových. Zvláště vhodný pro chladnější klimatické podmínky. Pou-
žitelný všude tam, kde jsou doporučeny motorové oleje stejných či nižších klasifikací.

ENERGY RACING 20W50
Špičková vysoko viskózní kapalina, určená pro mazání závodních motorů. Redukuje tře-
ní a zajišťuje perfektní mazání i při nejvyšších otáčkách a zatíženích závodního motoru.
Kapalina je navržena i s ohledem na odolnost vůči agresivním účinkům závodních pohonných
hmot. 

4T GP COMPETITION
100% syntetický olej vyvinutý jako ideální mazivo pro čtyřtaktní motocyklové motory splňu-
jící vysoké požadavky kladené na závodní motocykly, vysokootáčkové motory s velkým
zatížením.

2T MX COMPETITION 
Vysoce kvalitní samo mísitelný motorový olej pro dvoutaktní motory, na bázi syntetických
esterů. Používá se v dvoutaktních motorech jak při proměnlivých provozních podmínkách,
tak při trvale konstantním vysokém zatížení, jež se vyskytuje během závodů a sportov-
ních jízd. 

2T KART
Samo mísitelný dvoutaktní olej jehož základem jsou syntetické estery. Vyvinut pro mj. po-
třeby v závodech motokár Kart. Olej 2T Kart je vhodný k užití jak pro rychle se měnící
podmínky zatížení, stejně tak i pro provozování při trvale vysoké rychlosti 

2T SNOW COMPETITION
Nejvýkonnější, plně syntetický, na bez esterové bázi, s nízkou kouřivostí a s nízkým ob-
sahem popela, vysoce výkonný dvoutaktní motorový olej, pro použití v „ pre-mixech“ (směs
paliva a oleje), stejně také do vstřikovacích systémů. 

2T ECO 
Plně syntetický a snadno biologicky odbouratelný moderní olej pro dvoutaktní vodou i vzdu-
chem chlazené motory, nejvyšších výkonností.

RACING OLEJE


